[image: 微信图片_20231207152809]
追溯平台入驻申请书

[bookmark: _GoBack]我单位                   现委托                              （委托人职位+姓名），身份证号码为：                  ，联系方式：              ，申请入驻中国线缆网质量追溯平台。
我单位郑重承诺：
1. 严格遵守国家法律法规及平台管理规则；
2. 确保上传至平台的追溯数据真实、完整、可验证；
3. 配合平台开展数据核查及监督检查；
4. 对平台涉及的商业信息及技术数据履行保密义务；
5. 如因提供虚假信息导致损失，愿承担相应法律责任。

特此申请。

申请单位：              （盖章）

    年     月     日
咨询热线：400-107-5009
中国（山东）自由贸易试验区济南片区经十路汉峪金谷A3-4栋7层

image1.png
FREAA

chinacable.com